報 第 10 号

令 和 ４ 年 度 11 月 補 正 予 算 （ そ の ２ ） 案 に 対 す る

意 見 の 申 出 に つ い て

こ の こ と に つ い て 、 地 方 教 育 行 政 の 組 織 及 び 運 営 に 関 す る

法 律 第 29 条 の 規 定 に 基 づ き 、 令 和 ４ 年 度 11 月 補 正 予 算 （ そ

の ２ ） 案 に つ い て 、 別 紙 の と お り 知 事 か ら 教 育 委 員 会 の 意 見

を 求 め ら れ ま し た が 、 急 施 を 要 し た た め 、 神 奈 川 県 教 育 委 員

会 教 育 長 に 対 す る 事 務 委 任 等 に 関 す る 規 則 第 ２ 条 第 ２ 項 の 規

定 に よ り 事 務 を 臨 時 に 代 理 し 、 異 存 の な い 旨 申 し 出 ま し た の

で 、 同 条 第 ３ 項 の 規 定 に よ り 報 告 し ま す 。

令 和 ４ 年 12 月 2 0 日 提 出

神 奈 川 県 教 育 委 員 会

教 育 長  花 田 忠 雄

1 / 4

教財第2997号

令和４年11月22日

神奈川県知事 黒 岩 祐 治 殿

  神奈川県教育委員会

教育長 花田 忠雄

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度11月補正予算（その２）案について（回答）

 令和４年11月16日付け財第1509号で照会のありました標記のことについては、

標記予算案の内容により、手続きを進めていただきたく回答します。

問合せ先

財務課予算・経理グループ 田原

内線 8109

2 / 4

財 第  1509  号

令和４年11月16日

神奈川県教育委員会

教育長 花田 忠雄 殿

  神奈川県知事 黒 岩 祐 治

（ 公  印  省  略 ）

令和４年度11月補正予算（その２）案について（照会）

 このことについて、教育局分の議案を作成し令和４年第３回県議会定例会に

提出する予定ですので、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第29条の規

定に基づき、これに関する貴委員会の意見をお聴きします。

問合せ先

財政課資金グループ 橋場

内線 2270

3 / 4

報第 10号関係

令和４年度 11月補正予算（その２）案について

〇 債務負担行為について

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

（追  加）

事  項 限度額 区 分 期 間 金  額 左の財源内訳

  千円     千円     千円

県立学校空調設備

整備費
59,200

前年度末

までの支出

(見込)額
  － 特

定
財
源

国庫支出金 －

県債 44,000

当該年度

以降の支出

予定額

令和 4年度

～

令和 5 年度

59,200
その他 －

一般財源 15,200

高等学校施設整備

工事費
2,299,000

前年度末

までの支出

(見込)額
  － 特

定
財
源

国庫支出金 －

県債 2,299,000

当該年度

以降の支出

予定額

令和 4年度

～

令和 5 年度

2,299,000
その他 －

一般財源 －

高等学校施設整備

工事設計調査費
25,700

前年度末

までの支出

(見込)額
  － 特

定
財
源

国庫支出金 －

県債 25,000

当該年度

以降の支出

予定額

令和 4年度

～

令和 5 年度

25,700
その他 －

一般財源 700

4 / 4

	01_あたま
	02_（教財第2997号）知事への回答
	03_（別添）財第1509号_11補その２意見聴取について
	04_報第10号関係